sunt. secunda proposita est ibi Quidam vero sic dicuntur tecum. tertia: ibi Alij vero putauerunt tecum. Circa primum tria facit. primo ponit opinionem. secundo obiectum in contrarium et solvit: ibi. Sed huic sententie tecum tertio ostendit quod locutiones sint concedende vel negante de fin hanc opinionem: ibi Nec tamen concedunt quidam tecum. Sub alia autem specie tecum. Hic ostendit quod iterum species remaneant substanciali conuersione facta. Et dividitur in partes duas. In prima ostendit quod sub alia specie corpus Christi verum in sacro exhibeat. In secunda determinat de vobis siue distributione dictarum species: ibi Colligimus enim ex predictis tecum. Circa primum tria facit. Primo ostendit quod sub alia specie corpus Christi permaneat in sacro. In secunda quod sub duplicitate: ibi Sed quod sub duplicitate tecum. Tertio de admixtione tertiarum elementorum secundum aqua vero admiscenda. Colligimus enim tecum hinc determinat de distributione species: et primo quod christus distribuerit: secundo quo nunc distribuendum sit: ibi Eucharistia quoque tecum.

Nec est triplex questio. **P**rima de conuersione panis in corpus Christi et vini in sanguinem. **S**econda de macta huius sacri cuius species post conuersione remanent. **T**ertia de vobis siue sacramenti istius in prima ipsa sua institutione quod christus ipsum discipulis dedit. **C**irca primum quoniam quatuor. **P**rimo utrum per consecrationem remaneat ibi pais. Secundo utrum annibile. **T**ertio utrum conuerterat in corpus Christi. **Q**uarto de locutionibus quae in hac materia concedende sunt.

Primum sic pro

Accepit: vnde quod ista panis remaneat per consecrationem: ut dicit tertia opinio Damasceni dicit: quod consuetudo est hominibus comedere panem et vimum: coniugavit eis diuinitas et fecit ea corporis et sanguinem suum. **S**ed coniunctio requirit virtutem coenitiorum existere actu. **P**ais remanet cum corpe Christi. **S**ecundum quod est pane remanet in hoc sacro per consecrationem cum sit sacramentum: dicitur vero corpus Christi et eius mysticum significare. **S**ed significatio talis non copet panis nisi ratione iste sive hoc quod ex diversis granis coficatur: non quod erit reficere et nutrire habet. **S**ed quod remaneat in substanciali panis. **S**ecundum illud ad quod pauciora difficultaria sequuntur est magis eligendum. **S**ed ad hanc positionem sequuntur pauciora difficultaria cum nihil aliud sequitur nisi quod duo corpora sunt in eodem loco quod non est in conuenientia de corpe gloriosi ratione sive subtilitate. **S**ed hec opinio est alii diligenter. **S**ed hoc nomine hoc cum sit demonstratum ad sensum: demonstrat istam sub specie immediate latente. **S**ed si ista panis ibi remaneret ipsa sola immedia te accutus subverseret: quod ei afficeret. **S**ed ad ipsam servat demonstratio huius pionis hoc: cu di: **H**oc est corpus meum. et sic locutio est falsa quod est inconveniens et haec retinetur: quod est in doctrina religionis proposita. **S**ed predicta positione est heretica. **S**ed si ista panis ibi remaneret tunc summa hoc sacrum non solum sumeret spiritualiter cibum sed cor-